（様式３）
令和　　年　　月　　日

　丹波市長　林　時彦　様

事業者名

受注実績調書

　イントラネットワーク更改業務に関連して、次表のとおり受注実績があることを報告します。

	No
	契約先
官公庁
	業務名
	業務の概要
	契約期間
	契約金額
（税込み）

	例
	＊＊市
	●●●ネットワーク更新業務
	＊＊市の全庁ネットワーク更新業務
	R02.7.1～
R03.3.31
	●●●●●円

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※1．契約始期が令和元年度から令和５年度末まで（過去５年間）の受注実績を記入してください。
※2．契約金額の欄には、契約の総額（税込み）を記入してください。（複数年度にわたる契約の場合は、全期間にかかる契約金額。）
※3．10件以上ある場合は、契約金額の大きいものから記入してください。
※4．記入した契約の内容が照合できる資料（契約書等）の写しを添付してください。
2